
UCHWAŁA Nr V/30/2011 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 marca 2011 r. 

w sprawie określenia terenu działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 
2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) oraz art. 5 ust. 5a 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, 
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 
1043, Nr 208 poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 
250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym 
publicznych poradni specjalistycznych (Dz. U. Nr 228, poz. 1488) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się teren działania Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Wąbrzeźnie, dla której organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski. 

§ 2. Poradnia, której mowa w § 1, obejmuje działaniem teren powiatu wąbrzeskiego, 
tj. gminy: Dębowa Łąka, Książki, Płużnica, Wąbrzeźno oraz miasto Wąbrzeźno. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Adam Puchała 
£ RADCA PRAWNY 
i i 



Uzasadnienie 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 17 listopada 2010 r. w sprawie 
szczegółowych zasad działania publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, 
w tym publicznych poradni specjalistycznych, przywołane w podstawie prawnej 
niniejszej uchwały, zastąpiło dotychczas obowiązujące rozporządzenie z 2002 r. w 
powyższej sprawie. 

Zgodnie z § 3.1. rozporządzenia z 2010 r. kompetencje w zakresie określenia 
terenu działania poradni psychologiczno - pedagogicznych scedowano tylko i wyłącznie 
na organy prowadzące te placówki, które dotychczas czyniły to, po zasięgnięciu opinii 
kuratora oświaty. 

Wprowadzenie nowych regulacji czyni zasadnym podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


